



ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ಜ್ಞಾನಸಾಗರಆವರಣ ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ಕಂಟೋನಮೆಂಟ್ ಬಳ್ಳಾರಿ-583104



ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾರ್ತೆ:08392-242703 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 08392-242907

ವಿಶ್ರೇಷ್ಠವಿಬ/ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯ/2024-25/64

ದಿನಾಂಕ: 21.06.2023

ಹಳೆ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಮಾರಟ ದರಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯದಲ್ಲಿರುವ ಹಳೆಯ (ರದ್ದಿ) ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಮಾರಟ ಮಾಡಲು ದರಪಟ್ಟಿ ಕರೆಯುವ ಕುರಿತು.
ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 01.06.2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖದನ್ವಯ, ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಾಗರ ಆವರಣ, ಬಳ್ಳಾರಿ ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 23.06.2022 ರಿಂದ 30.04.2024ರ ವರೆಗಿನ ಅಂದಾಜು 2500 ಕೆ.ಜಿ.ಗಳಷ್ಟು ಹಳೆಯ (ರದ್ದಿ) ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಮಾರಟ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂದಾಜು ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಅಸಕ್ತ ಮಾರಟಗಾರರು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಸಚಿವರು(ಆಡಳಿತ) ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಳ್ಳಾರಿ ಇವರಿಗೆ 06.07.2024ರ ಸಂಜೆ 5ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ VSKUB ಜಾಲತಾಣ www.vskub.ac.in ರಲ್ಲಿ ವಿಕಿಪುಟ ಕೋರಿದೆ.

21/6/24

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ಬಳ್ಳಾರಿ

ಗೆ,

ಷರತ್ತುಗಳು:

1. ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿದ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿರಬೇಕು.
2. ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಬಿಲ್ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
3. ಮಾರಟಗಾರರಿಗೆ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿ.ಶ್ರೀ.ಕೃ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಳ್ಳಾರಿ.
2. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿ.ಶ್ರೀ.ಕೃ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಳ್ಳಾರಿ.
3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
VIJAYANAGARA SRI KRISHNADEVARAYA UNIVERSITY

ಜ್ಞಾನಸಾಗರ, ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಬಳ್ಳಾರಿ 583105

Jnana Sagara Campus, Ballari 583105

REGISTRAR

Email : library@vskub.ac.in

No. VSKUB/LIBRARY/2024-25/ 63

Date: 20.06.2020


NOTICE INVITING TENDER FOR DISPOSAL OF OLD NEWSPAPERS,
MAGAZINES ETC.,

Tender number: VSKUB/Library/2024-25/ dated 20th June 2024

1. Central Library, Vijayanagara Sri Krishnadevaraya University, Jnana Sagara Campus, Ballari 583105 intends to dispose of old newspapers, old journals, magazines etc.,
2. Interested parties may submit their price quotations in the prescribed format on or before 10th July 2024 indicating rate per kilogram for each category of the item, proposed for disposal.
3. The quotations should be submitted in the Letter Head of the bidder duly signed by the bidder.
4. Bidders are advised to inspect the stock of old newspapers etc., before submitting their quotation.
5. Quotations will be opened on 12th July 2024, 3.30 p.m., in the presence of the bidders who choose to be present.
6. The quotation should be addressed to The Registrar, Vijayanagara Sri Krishnadevaraya University, Jnana Sagara Campus, Ballari 583105. and on top of the envelope it should be clearly indicated that "**Price quotation for old newspapers, journals and magazine – due date of opening 10th July 2024**".
7. Quotations may be sent to us, either by Post or by Hand delivery.
8. The quotation should be submitted in the letter head of the bidder
9. Weighing of the old newspapers etc., shall be done in the presence of Library or Administrative representatives. Your own Vehicle will be used for weighing.
10. The entire lot of old newspapers, journals, magazines etc., shall have to be lifted within 30 days i.e., on or before 20th August 2024. Before lifting the item, the successful bidder shall have to deposit the entire sale proceeds cash to University Account through challan only. Cash Challan Should submit to the Librarian. (Any other mode of payment will not be accepted.)
11. If the successful bidder fails to lift the item on or before 20th August 2024. then the bid will cancelled automatic..



12. The sale will be on "as is where is" basis. Items once sold are not returnable or cancel under any circumstances.
13. All packing, loading and unloading of items sold will have to done by the successful bidder at his own cost.

 21.6.2024
Librarian

Vijayanagara Sri Krishnadevaraya University,
Jnana Sagara Campus, Ballari 583105

 21/6/24
Registrar

Vijayanagara Sri Krishnadevaraya University,
Jnana Sagara Campus, Ballari 583105





ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯ
ಜ್ಞಾನಸಾಗರ, ಬಳ್ಳಾರಿ-583105

ಕುಲಸಚಿವರು

Email : library@vskub.ac.in

ವಿಶ್ರೇಕೃವಿಬ/ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯ/2022-23/63

ದಿನಾಂಕ: 21.06.2024

ಹಳೆಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳು, ನಿಯತಕಾಲಿಕೆಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ವಿಲೇವಾರಿಗಾಗಿ ಟೆಂಡರ್
ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಸೂಚನೆ

ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿಶ್ರೇಕೃವಿಬ/ಗ್ರಂಥಾಲಯ/2024-25/ ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಜೂನ್ 2024

1. ಕೇಂದ್ರ ಗ್ರಂಥಾಲಯ, ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಾಗರ ಆವರಣ, ಬಳ್ಳಾರಿ 583105 ಹಳೆಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳು, ಹಳೆಯ ನಿಯತಕಾಲಿಕೆಗಳನ್ನು ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಆಸಕ್ತರು ತಮ್ಮ ಬೆಲೆಗಳನ್ನು ಕೆಳಕಂಡ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಕಿಲೋಗ್ರಾಂ ದರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ಜುಲೈ 2024 ಸಾಯಂಕಾಲ 5 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
3. ಹರಾಜುದಾರರು ತಮ್ಮ ಲೆಟರ್ ಹೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
4. ದರ ಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೊದಲೆ ಹರಾಜುದಾರರು ಹಳೆಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳು, ಹಳೆಯ ನಿಯತಕಾಲಿಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕು.
5. ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು 6ನೇ ಜುಲೈ 2024 ರಂದು 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ದರದ ಹರಾಜುದಾರರಿಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
6. ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು "ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಾಗರ ಆವರಣ, ಬಳ್ಳಾರಿ 583105." ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಮತ್ತು "ಹಳೆಯ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಿಗೆ ದರಪಟ್ಟಿ - ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ಜುಲೈ 2024" ಲಕೋಟೆಯ ಮೇಲ್ಭಾಗದಲ್ಲ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು".
7. ದರಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ಸಮಕ್ಷಮವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.
8. ಹರಾಜುದಾರರು ಲೆಟರ್ ಹೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ದರಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
9. ಹಳೆಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ತೂಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಅಥವಾ ಅದರ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ತೂಕ ಮಾಡಲು ನಿಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ವಾಹನವನ್ನು ಬಳಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
10. ಸಂಪೂರ್ಣಹರಾಜು ಭಾಗವನ್ನು (ಹಳೆಯ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳು, ನಿಯತಕಾಲಿಕೆಗಳು, ಇತ್ಯಾದಿಗಳ) 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಅಥವಾ 20ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2024 ರಂದು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವ ಮೊದಲು ಯಶಸ್ವಿ ಹರಾಜುದಾರರು ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾರಾಟದ ಹಣವನ್ನು ಚಲನ್



ಮೂಲಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಬೇಕು. ನರದು ಪಲನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. (ಇತರ ಯಾವುದೇ ಲೇತಿಯ ಹಣವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.)

11. ಯಶಸ್ವಿ ಹರಾಜುದಾರರು 20ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಬಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಂತರ ಹರಾಜುವನ್ನು ಸ್ವಯಂಪಾಲಕವಾಗಿ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.
12. ಸಂಪೂರ್ಣ ಹರಾಜು "ಎಲ್ಲ ಇದ್ದಂತೆ" ಇರುತ್ತದೆ. ಒಮ್ಮೆ ಹರಾಜು ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭಗಳಲ್ಲಿ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
13. ಯಶಸ್ವಿ ಹರಾಜುದಾರರಿಂದ ಸಂಪೂರ್ಣಹರಾಜು ಭಾಗವನ್ನು (ಹೆಚ್ಚಿನ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳು, ನಿಯತಕಾಲಿಕೆಗಳು, ಇತ್ಯಾದಿಗಳ) ಎಲ್ಲಾ ಪ್ಯಾಕಿಂಗ್, ಲೋಡ್ ಮತ್ತು ಅನ್‌ಲೋಡಿಂಗ್ ಸ್ವಂತ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲೇ ಮಾಡಬೇಕು.

(M)

ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು 21-6-2024

ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಜ್ಞಾನ ನಗರ ಆವರಣ, ಬಳ್ಳಾರಿ 583105

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಜಯನಗರ ಶ್ರೀ ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಜ್ಞಾನ ನಗರ ಆವರಣ, ಬಳ್ಳಾರಿ 583105

(M)

Format for Price Quotation
To be submitted under the Letter Head of the bidder


Tender for disposal of Old Newspapers, English and Kannada Magazine
[Name and address of the party:]
Land line telephone number:
Cell Number :

Tender number: Library Tender number: VSKUB/Library/2024-25/ dated 20th July 2024

Price quote

Sl. No.	Name of the Item	Rate quoted per Kilo gram
1.	Kannada Newspaper	
2.	English Newspaper	
3.	English Magazines	
4.	Kannada Magazines	
5.		

Signature of the Bidder


21-6-2024
LIBRARIAN
Vijayanagara Sri Krishnadevaraya University
Vinayak Nagar, Hospet Road, Cantonment,
BELLARY - 583104. (Karnataka)